TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CPCS TÂY NINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1163/TTr-ĐHĐCĐCSTN                          Tây Ninh, ngày 06 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Cao su Tây Ninh.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh;

Căn cứ tình hình thực tế của Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh.

Để đảm bảo việc quản lý, điều hành sản xuất kinh doanh của đơn vị được liên tục,

thuận lợi, Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2025 thông qua việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty, cụ thể: “Người đại diện pháp

luật của Công ty là 02 (hai) người, bao gồm Chủ tịch Hội đồng Quản trị và Tổng Giám

đốc Công ty”.

ĐIỀU LỆ CÔNG TY HIỆN HÀNH
NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG

(phần chữ in nghiêng)
LÝ DO

II. TÊN, HÌNH THỨC, TRỤ SỞ,

CHI NHÁNH, VĂN PHÒNG ĐẠI

DIỆN, ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH,

THỜI HẠN HOẠT ĐỘNG VÀ

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

LUẬT CỦA CÔNG TY

II. TÊN, HÌNH THỨC, TRỤ SỞ,

CHI NHÁNH, VĂN PHÒNG ĐẠI

DIỆN, ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH,

THỜI HẠN HOẠT ĐỘNG VÀ

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

LUẬT CỦA CÔNG TY

Điều 3. Người đại diện theo pháp

luật của Công ty

Điều 3. Người đại diện theo pháp

luật của Công ty

Công ty có 01 người đại diện theo

pháp luật là: Tổng Giám đốc

Người đại diện pháp luật của Công

ty là 02 (hai) người bao gồm Chủ

tịch Hội đồng Quản trị và Tổng giám

đốc Công ty.

Phù hợp với

thực tế điều

hành sản xuất

kinh doanh tại

Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐTN 2025;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

Võ Trần Minh Đăng